

Buller Invest ApS

Lindevej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 31169011

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Pia Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Buller Invest ApS
Lindevej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31169011
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Pia Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.710 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 11.937 TDKK.

Dattervirksomheden Top Partners A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 3.836 TDKK.

Dattervirksomheden CarePartner ApS har haft et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 1.039 TDKK.

Dattervirksomheden Care Security ApS har haft et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 20 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-30.633	-18
	Resultat før finansielle poster	-30.633	-18
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.770.372	2.548
1	Finansielle indtægter	17.510	16
2	Finansielle omkostninger	-62.960	-8
	Resultat før skat	2.694.289	2.538
	Skat af årets resultat	15.334	1
	Årets resultat	2.709.623	2.539
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	2.650.723	2.481
	Resultatdisponering i alt	2.709.623	2.539
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.818.991	7.924
	Finansielle anlægsaktiver	10.818.991	7.924
	Anlægsaktiver i alt	10.818.991	7.924
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.297.670	899
	Tilgodehavende skat	122.758	0
	Tilgodehavender	1.420.428	2.199
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.838.004	0
	Værdipapirer og kapitalandele	2.838.004	0
	Likvide beholdninger	166.020	24
	Omsætningsaktiver i alt	4.424.451	2.223
	Aktiver i alt	15.243.442	10.147

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	11.752.629	9.102
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	11.936.529	9.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.882.304	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	309.196	0
	Selskabsskat	0	814
	Anden gæld	733	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.680	41
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.306.913	863
	Gældsforpligtelser i alt	3.306.913	863
	Passiver i alt	15.243.442	10.147
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	9.102	57	9.284
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	2.651	59	2.710
Egenkapital ultimo	125	11.753	59	11.937

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virk	10.515	16
Andre finansielle indtægter	6.995	0
Finansielle indtægter i alt	17.510	16
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	11.669	2
Andre finansielle omkostninger	51.291	6
Finansielle omkostninger i alt	62.960	8
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør 2.838 TDKK. Urealiseret kurstab indregnet i resultatopgørelsen udgør 43 TDKK.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 1.163 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.000 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående samt en garantistillelse på 250 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående på 12 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Top Partners A/S, CarePartner ApS og Care Security ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Top Partners A/S, CarePartner ApS og Care Security ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK på balancedagen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
